



## PREZYDENT MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa  
tel. 22 443 10 01, faks 22 443 10 02  
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl

**Jego Magnificencja**  
**prof. dr hab. Klaudiusz Baran**  
**Rektor**  
**Uniwersytetu Muzycznego**  
**Fryderyka Chopina**

*Dear Prof. Baran*

w dniu inauguracji roku akademickiego 2022/2023 składam życzenia wszystkim członkom i członkiniom społeczności Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie. Nauczycielom akademickim oraz pracownikom Uniwersytetu życzę sukcesów w nowych wyzwaniach oraz satysfakcji z wykonywanej pracy, natomiast studentom i studentkom, szczególnie tym, którzy od dziś dołączają do tego zaszczytnego grona, odnalezienia swojej pasji i możliwości podążania wybraną przez was ścieżką.

Poprzedni rok akademicki był dla nas wszystkich trudny, przede wszystkim ze względu na wybuch wojny w Ukrainie. Jestem bardzo dumny ze społeczności akademickich, które w tak wymagających sytuacjach stanęły na wysokości zadania i niosły pomoc na wiele różnych sposobów oraz wspierały społeczność ukraińską w wielu dziedzinach. Razem tworzymy wspólnotę, do której każdy z nas może wnieść swój wkład.

Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina jako największa i najstarsza uczelnia muzyczna w Polsce jest jednym z głównych ośrodków rozwoju kultury na mapie Warszawy. Bogata tradycja nauczania na wysokim poziomie znajduje wyraz w wybitnych sukcesach, jakie osiągają zarówno aktualni członkowie, jak i absolwenci, również na zagranicznych scenach. Mam nadzieję, że Warszawa będzie inspiracją do dalszych działań artystycznych, a współpraca w zakresie inicjatyw kulturalnych będzie kontynuowana i pogłębiana.

Mam nadzieję, że zarówno dla tych z was, którzy od dziś rozpoczynają studia, jak i dla pozostałych studentów, okres studiowania będzie czasem podejmowania prób i poszukiwań swojej życiowej ścieżki, rozwiązywania nowych problemów oraz zdobywania wiedzy.

Gratuluje wszystkim zebranych bycia częścią Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie i życzę sukcesów w nowym roku akademickim!

*Rafał Trzaskowski*  
Rafał Trzaskowski

Warszawa, 4 października 2022r.